
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 180/2013 

WÓJTA GMINY RADZIEJÓW 

z dnia 25 marca 2013 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego za 2012 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 42 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1597 z późn. zm.
1)

) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Realizując uchwałę Nr XI/97/2011 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok z późniejszymi zmianami przedkłada się:  

1.  Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2012 rok w niżej podanych wielkościach:  

1)  Dochody budżetowe na plan 13.192.301 zł wykonano 13.086.140,99 zł, co stanowi 99,20% w tym:  

a)  dochody bieżące na plan 11.417.277 zł wykonano 11.338.204,09 zł tj. 99,31% w tym:  

-  dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych 

innymi ustawami na plan 2.832.718 zł wykonano 2.787.524,30 zł tj. 98,40%, 

b)  dochody majątkowe na plan 1.775.024 zł wykonano 1.747.936,90 zł tj. 98,47%; 

2)  Wydatki budżetowe na plan 14.631.767 zł wykonano 13.202.139,12 zł, co stanowi 90,23% w tym:  

a)  wydatki bieżące na plan 11.403.541 zł wykonano 10.596.314,15 zł tj. 92,92% w tym:  

-  wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych 

innymi ustawami na plan 2.832.718 zł wykonano 2.787.524,30 zł tj. 98,40%, 

b)  wydatki majątkowe na plan 3.228.226 zł wykonano 2.605.824,97 zł tj. 80,72%; 

3)  Ujemny wynik finansowy w kwocie 115.998,13 zł przy planowanym deficycie 1.439.466 zł; 

2.  Gmina na dzień 1 stycznia 2012 r. posiadała mienie komunalne o wartości 14.416.772 zł. W ciągu roku 

przychodowano 1.215.077 zł oraz rozchodowano 122.606 zł. Po dokonaniu zmian na koniec 2012 r. stan 

mienia komunalnego wynosił 15.509.243 zł. Z tytułu posiadanego mienia komunalnego Gmina w 2012 r. 

uzyskała dochody w kwocie 310.051,07 zł. 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, 

Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 

poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 

Nr 152, poz. 1010, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 kwietnia 2013 r.

Poz. 1682



§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Wójt Gminy 

Marek Szuszman 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1682


		2013-04-17T11:32:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




